**Sermo quartus vñ sup;
 de spirituali domini nri
 ihu in vlnas suscepcone.**

Hoc cepit eu symon mrl
 nas suas. pncipiu hndes 2^o c;
 Dies ac f d d d d d d d d d d
 pncipiu hndes hndes magna
 totus mundo no d d d d d d d d
 recolum; qu pncipiu d pub; dno d d
 se p hndes qst quos veniat manifesta
 re dignato est; An quide manifesta
 udit se pastab; in pncipiu; 2^o et magi
 in mris gremio; pncipiu vtriusq; ad huc
 d d d d d d d d d d d d d d d d
 hodie vobis m; et timorab; et pncipiu
 d d d d d d d d d d d d d d d d
 m; hndes apparuit; et hoc in templo
 pncipiu ad natu saluatoris cognouit;
 2^o et vobis d d d d d d d d d d d
 et m; hndes m; hndes honoraucit;
 3^o vobis ipm; oblatu dno pncipiu ac lege
 pncipiu hndes m; hndes hndes
 pncipiu ad pncipiu ac gaudio magno atq;
 de ip; ab; hndes pncipiu; Ip; igit; id
 pncipiu manifesta se dno dno; Manifeste
 stant aut se hndes teste ad d d d d
 pncipiu dno pncipiu m; hndes pncipiu lege
 moysi tuler; pncipiu dno pncipiu d d
 pncipiu hndes pncipiu vtriusq; ad dno
 et dno pncipiu oblatu; pncipiu et d d d d d
 quimo vt pncipiu qui veniat pncipiu
 saluos fac; tnd; pncipiu pncipiu
 et oblatu; faceret quide vt dno
 teli et hndes tnd; pncipiu et vlna m; hndes
 pncipiu d d d d d d d d d d d d
 igit; qst nos hndes; et q vlna
 et efficax oib; hndes ac obedire
 pncipiu; hndes quippe hndes et
 iusto symon noie; cui et hoc ipm; a
 spu pncipiu q dno car pncipiu fuit
 vt auide spu m; hndes vobis in
 templo accepit ipm; pncipiu d d d
 suas et cognouit se oia portatem
 portat; m; hndes q q hoc tnd; hndes
 pace dno que pncipiu om; pncipiu
 et vult in vocem pncipiu et

laudis: biddicant du atqz adas sibi
cantica noua qz mirabilia sua facta.
ostendit sibi salute sua audet
morat. Illud mps salute sua qd
puit an facit omz ipse: quod et
tamqz hunc ortu die adiuclacem
gentiu et spale glaz pleb sue ista:
Significans p hoc allegorie qliter d
licum ipa ad miluam fide et spe
suscipia die dnm dnm adqz adple
dura caritate m de medio templi scd
sui i d unitate et gregaria omz fide
ludism. ad alim p casu gloriati fuerit
re et yha dauid. suscepimus dcent
de miam sua d medio templi tui.
Inuicta et p de anagogice ipse ista
Symeon quod certa triumphas clara
risione atqz bnfica symeon suscipi
et dnm dnm adqz tra gphensionem
et nali ampliorabit m templo suo
suo quod et m supra dnm i dcat
de quo templo septu est. Dns de
plo suo dno m celo sedes exis
quod et templu suspensabat ille qz
cunt; Replebunt m domo domo tue:
fui et templu tuu mirabile d estate;
Item; Introibo m domu tua dora
bo ad templu suu tuu; Et iter; In
conspicu angloz y pallo tibi dora
bo ad templu suu tuu et qfitebor noz
tuo; Et et nos singuli metheloniz p
ide sacru mysteriu tropologice sine
moralit mferuim dnm ihu deuote
suscipe m templo cordis m dno cy
roz nrm sibi poli dedicati et qfona
tu fuit et no mudo ac gcupus eiq;
Alb quippe templu dei est no potat
dicte aplo; Quis gremio teplo dei
tu uolub. Vos aut qz templu dei
vni r; Etz igit kmu ta racoz
halem qz et racoz mystica sm quas
accipit ad symeon v deluas suas
m quo ipus op facto sibi alia themat

Dnm hoc dimissit et ad pns alio mi
sterio ipse breuitate. tria nos opde
rde ggruit; Simo est quib suscepit
ad su quib fuit suscipit vt p hoc sca
miz quales et nob d suscipio dnm
dnu d oportat. Item est que suscepit
su quib fuit suscipit vt cognoscamus
que frim hęc omz suscepio habeat:
Item est qualis su ad mstrumet hoc
suscepio celebrata fuit vt p hoc mi
stie intelligamus quod et nob addm
suscipe decet; De pmo igit dico:
p symeon suscepit sine fuit suscipi
cus; Qual aut ista senq fuit; dno
fimo sal applicat; fuit quippe timo
ratz timora vtiqz talis quo ad dnm
et mstr quo ad ppri; reddet vncuip
quod suu die. s; supioribz suis obe
dicat et rucrota inferioribz di
sciplina et pistorale custodia sine
dulceda equalibz no auolu et
qstiu generalit aut adqz etate
caritate et benignitatem; Sed et sub
suo die d d. tum quo ad ppheta tu
quo ad vite duocra; vt qst vte
duocens ad pp papm; Item qualiter
plene fuit dicitur dicitur vte; Et
et ipse expectabat redemptionem ista.
qrimis suscipit duocens dnm d
ozado fuit; Item mter illud quem
missum de m redemptione; ipse su
tu vte nois et sal agruciat dter
pretatio; Di naly symeon quasi au
dicus medicem attendit eud afflicti
one et mebra ipse ista qymno omz
qstiu; et dco ipus redpexi; expecta
bat postulat da duo m ozado sub
di et quasi exaudibat; Inuenit
eud hoc vira sta suu hmo vt qrau
dicit; Sed et symeon audita dep
tai di; su eud clamauit ad ad qrau
dunt ad; vt no videt morte n
pms videt xpm; da et qz adqz

dicit liquet quales et nos esse oportet
 et volumus dominum christum dominum
 dicitur quod suscipit eum; Et dicitur quod suscipit eum
 illud quod scriptum est; Adorate eum omnes
 angeli dei; Et de quo dicit apostolus;
 qui medius ab angelis minoribus est
 videmus christum pro passione mortis gloria
 et honore coronatum; Suscepit igitur
 verum deum creatorem angelorum; et verum
 hominem redemptorem hominum; Illud utique
 ut ex euangelio hodierno patet est salu-
 tate dei saluati sunt omnes gentes; Sicut
 scriptum est; Non fecit dominus salutem suam
 in conspectu gentium reuelant iustitiam suam;
Qui est lumen de luce; quoniam lux vera
 illuminat omnem hominem veniente de homine
 mundo; Et tunc gloria plerumque sue ipse
 non modo illis ipse in terra; Et illud qui
 in caelis videt dominum facere ad faciem et
 plura sic ad eum; De quo quidem ipsa
 dominus dicit; In autem dominus susceptor
 mensuram; Et gualter caput matris
Qui est et pax mundi; Qui fecit utique
 vultu dante sic vera pace claris suis no-
 mica mundum quod dicitur possident vel
 ex carnis iniquitate vel carnalium ami-
 ciae familiaritate vel ex mundi
 mundi concupiscentiarum accepta tranquillitate;
 quoniam dante pace spirituali quod per
 ordinem a deo institutum vera et sancta
 mens tranquillitas; Unde et beatus augustinus
19 de ci. di. ca. 13; pax inquit dominus
non est tranquillitas ordinis; Cum
igitur et sic ordo in homine videtur ordo ad
deum ordo ad proximum et ordo ad proximum;
 liquet quod et triplex est pax hominis videtur
 ad proximum sui mensura qua sibi ipse pax
 facit absque perturbatione mundi; De
qua dicitur psalmus; Pax multa dilige
tibi legem tuam; Et pax ad deum sine
supplicia qua homo pacificatur deo tota
 vita et ordinatio subiecta; De qua
apostolus dicit ad romanos 1; Iustificati igitur
per fidei pacem habebimus ad deum; Et

ut est dominus pax ad proximum; Quod dicitur
pax fratrum; Et qua ad hereticos 12 dicitur;
pax fratrum ad oculos et sermonem;
 qua nec videtur deus; Talis igitur est
pax dicitur pax pro qua ipse suscepit
discepulatum suum; et per eos oculos pro
ditur in eum 12 dicitur pax inquit
relinquo vobis pacem; ma de vobis;
Et tunc ut alibi dicit venit talis pax
mundi mittit per gladium; Et dicitur
sicut quod vale est dominus christus suscipere
quod magno fructu suscepit hanc
modi; quod quidem ipse prestat salutem
a multis cordibus spiritualibus effectibus;
prestat illud cordibus; pax gladius
prestat nichilominus vera pax affectus;
Pax utique non est finis; quod dicitur de
trinitate perit in eum; Et in tunc nichilominus;
si in eternitate magis habent; Quare
magnope nos laborandum est caris
suis ut accipiamus et nos dominus christus
et sic symonem; Quod ut facit per
suis dicit valde agitur 3^m per pax
missum quod sic ipse suscipit et sine
quibus instrumentis; Quod dicitur quod ipse
suscepit et in vlnas suas et vlnas
brachia sua; Possunt autem per brachia
misteria intelligi vlnas ad extra opera
trinitatis; per illud canticum; Pone me
ut signacula super cor tuum; ut signa-
culum super brachia tua; Ubi sponsus
dicit sponsam suam ut signet ad super
cor suum ne sit sibi quodammodo quodammodo
lit; et sicut super brachia sua; ne quodammodo
sibi displicentis operet; Et sic hoc ac-
cepte dominus christus in vlnas sui in bra-
chia nichil aliud est quam ipsum amorem
se amplecti quibus gemine caritatis;
Uel possunt per duas brachia misteria
intelligi illas duas vlnas dicit in
trinitate sic et affari quibus adplexat
et tenet quodammodo apprehendit; Ubi
nepes autem vlnas quibus christus ordo
et amado debet apprehendere dominus christus;
precipue autem nos qui ad standum vite

contemplative vocati sumus ipse co-
templando de ipso iugiter meditando
et hoc per meditationem ad ipsum et dul-
ce et amorose afficiendo. tu per gra-
viter actos tui per laudem et benedi-
ctiones tui per spem et amorem tu per
adorationes et castum timorem tu per
orones et deprecationes ac etiam hoc
modi sanas affectiones. Nec igitur
duo brachia dilectissimi fratris die
nocturne studamus extendere maxime
de honore nostris attendendo licet ac facere
per modum et ceteris ceteris spiritualibus
quod ad hoc modum quodam spectat dicitur
ita sunt ut apprehendamus dominum et
eisdem ipsum forte tunc satagamus atque
quodam modo nec dimittit. donec dicitur
canis cum in domum nostris me et deum
benedicere genitricis nostre suprene dicitur.
Quod ipse de nobis pariter dignetur
vires et equales cum deo patre in uni-
tate spiritus sancti deo benedictis in pau-
la amen;

**Sermo primus in an-
nuntiatione beate marie
virginis. et est expositio
huius sancte salutacione angelica**

Ave maria gratia plena dominus tecum
benedicta tu in mu-
lieribus et bene-
dictio fructus ven-
tris tui. **Et** ubi lu-
ca primo capitulo. **Et** dicitur dilectus
suis consuetudinis erat apud rectos
et adhuc est in plerisque thronis et
quid ut cum coronat reges duntaxat
aut gloriantur ipsa est immutabili lau-
da premia vita optata atque vultu po-
pulis consulantibus salutaciones danti;
hic sane hodie quod perfecta regna et
hi imperatitio nudi maria beatus

simam ungit et munda asperata polle-
salutacione ab angelo. et vultu ipse
de nobis aut familiaris tunc ipse pecu-
liari in cordis umbra nicti quare tri-
pudis salutacione designat. Porro qui
quod ipse per amorem carnis et in
duam in voce salutacionis dicit quod
le. Quorum primum quod dicit de factis ca-
ritate ne quidem in ea oculis celestibus
vultu duplicat. **¶** quod dicit quod super
abundantia qua ornata atque amicta
sibi per dicitur filibus hominum placat. **¶**
est dicitur manifestus ad eadem regna et
si supermiraretur putaria quod et ipse regna
efficit. **¶** quod dicitur super omnes mu-
lieres benedictio excellencia quod dicitur digni-
tate antefert. **¶** quod dicitur plus
gloria qua et ipse sublimi proxime sub-
limat. **¶** quod dicitur ad deum auctorem dei
natus auctorem ab a quo est factus et re-
fusus et malo; fuit natus huius pulchri
et de qua filia christi sine ve culpe
factus ve pene et factus ve opprobrii quod sub-
tra mala. Duo quidem mensura et
essentia. **¶** vultu potestatem et acce-
tate et quodammodo significatum mali
culpe; fuit natus factus ve culpe et
origina quod non gerit vel a quo
factus alios per acceptos sua mundata
fuit. quod est actualis quod dicitur tota vita
sua non amisit. cum natus mortificet
vel vultu per amorem. Unde dicitur
ca carnis propria. Tota pulchra et a-
micta mea quo ad caritatem per amorem
genitricis et macula non est in te per
actualis. Currit et malo pene et
ego in partem et post partem prima
natus factus corruptio et appetit et cont-
maledictio. aut ab ipse de dolore per
turbat. Sed et malo opprobrii ha-
ego gloriosa currit. ut primum ego
mente et corpe sancta atque castissima
maledicto tui legi per sterilitate non